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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.6.4

Черепахин, Александр (2004) -- НВ / Невская Волна  1

103B 3 1,6 8,0 7,5 7,5 8,5 8,0   23,5 37,60 37,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5   22,5 40,50 78,10  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5   20,0 38,00 116,10  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5   22,5 47,25 163,35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5331D 3 2,1 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5   22,0 46,20 209,55  Из передней стойки 1½ оборот назад с ½ винтом

205B 3 3,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 58,50 268,05  Из задней стойки 2½ оборота назад

5154B 3 3,4 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 64,60 332,65  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 2 винтами

305B 3 3,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 61,50 394,15  Из передней стойки 2½ оборота назад

407C 3 3,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 66,30 460,45  Из задней стойки 3½ оборота вперед

109C 3 3,8 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 64,60 525,05  Из передней стойки 4½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 7,906,8426,1Сумма KT:

Едутов, Игорь (2004) -- НВ / Невская Волна  2

103B 3 1,6 8,5 7,5 8,0 7,5 8,0   23,5 37,60 37,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 40,95 78,55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 36,00 114,55  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,0 7,5 7,5 8,0 8,0   23,0 43,70 158,25  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 6,5 6,5 7,0 7,5 7,0   20,5 43,05 201,30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

205B 3 3,0 6,0 5,0 6,5 5,5 5,5   17,0 51,00 252,30  Из задней стойки 2½ оборота назад

307C 3 3,5 3,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 42,00 294,30  Из передней стойки 3½ оборота назад

405B 3 3,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0   19,5 58,50 352,80  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107B 3 3,1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 65,10 417,90  Из передней стойки 3½ оборота вперед

5337D 3 3,5 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 64,75 482,65  Из передней стойки 1½ оборот назад с 3½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7,906,4825,6Сумма KT:

Табаков, Кирилл (2003) -- ИЖ / СШОР Ижора  3

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,5 7,5 6,5 6,5 6,5   20,5 43,05 76,65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5   21,0 37,80 114,45  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,5 7,5 7,0 6,5 7,0   21,5 40,85 155,30  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 42,00 197,30  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

107B 3 3,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 60,45 257,75  Из передней стойки 3½ оборота вперед

407C 3 3,4 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 47,60 305,35  Из задней стойки 3½ оборота вперед

205B 3 3,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 55,50 360,85  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 54,60 415,45  Из передней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 58,80 474,25  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7,106,5924,5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Лебедев, Антон (2003) -- НВ / Невская Волна  4

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 7,5 7,5   20,5 32,80 32,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,5 7,0 7,5 7,0 6,5   21,5 45,15 77,95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 36,90 114,85  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,5 6,0 6,0 7,0 7,0   19,5 37,05 151,90  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0   20,0 42,00 193,90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 3 2,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 52,65 246,55  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107B 3 3,1 5,0 5,0 5,0 6,0 5,0   15,0 46,50 293,05  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205B 3 3,0 5,5 5,0 5,5 6,5 5,5   16,5 49,50 342,55  Из задней стойки 2½ оборота назад

305B 3 3,0 5,5 5,0 5,0 6,0 5,5   16,0 48,00 390,55  Из передней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3,0 4,0 4,0 5,0 5,0 4,5   13,5 40,50 431,05  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 7,106,1024,3Сумма KT:

Кассиров, Павел (2004) -- НВ / Невская Волна  5

103B 3 1,6 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 44,10 77,70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 38,70 116,40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 38,95 155,35  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 45,15 200,50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5   18,0 48,60 249,10  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107B 3 3,1 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 37,20 286,30  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205C 3 2,8 5,5 4,5 6,0 6,0 5,5   17,0 47,60 333,90  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 6,0 5,0 5,0 6,0 5,5   16,5 46,20 380,10  Из передней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 49,50 429,60  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 7,206,1623,9Сумма KT:

Житков, Максим (2004) -- НВ / Невская Волна  6

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5   19,5 31,20 31,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 40,95 72,15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 34,20 106,35  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 31,35 137,70  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 41,00 178,70  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 3 2,4 5,5 5,5 6,0 6,5 6,5   18,0 43,20 221,90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2,7 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5   20,0 54,00 275,90  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 3,0 4,0 3,5 3,0 3,0   9,5 26,60 302,50  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 50,40 352,90  Из передней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 4,5   18,0 50,40 403,30  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6,805,9322,9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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